
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 listopada 2016 r. 

Pozycja 74 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Bezpieczeństwa Informacji w Ministerstwie 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw Bezpieczeństwa Informacji w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – dyrektor generalny; 

2) członkowie: 

a) Administrator Bezpieczeństwa Informacji, 

b) Pełnomocnik do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni, 

c) Pełnomocnik do spraw Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji, 

d) Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych;  

3) sekretarz – pracownik merytoryczny do spraw Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:  

1) dokonywanie przeglądu i oceny funkcjonowania Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji; 

2) opiniowanie produktów zarządczych Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 74 

3) analizowanie potencjalnych zagrożeń oraz stopnia narażenia aktywów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego, zwanego dalej „ministerstwem”, na zagrożenia związane z bezpieczeństwem informacji, w tym 

opiniowanie zidentyfikowanych ryzyk; 

4) analizowanie informacji uzyskiwanych w wyniku monitorowania i przeglądu incydentów związanych  

z bezpieczeństwem informacji; 

5) przygotowywanie propozycji działań w zakresie wdrażania, utrzymania i doskonalenia Polityki 

bezpieczeństwa informacji; 

6) opiniowanie przepisów z zakresu bezpieczeństwa informacji; 

7) dokonywanie oceny działań dotyczących zabezpieczenia ciągłości działania ministerstwa. 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, a w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala projekt porządku obrad oraz prowadzi posiedzenia; 

2) wyznacza zadania członkom Zespołu; 

3) zaprasza na posiedzenia zespołu osoby, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie mogą być 

przydatne w pracach Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje wyznaczony 

przez niego członek Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Zespołu są zwoływane nie rzadziej niż dwa razy w roku.  

3. Przewodniczący niezwłocznie zwołuje posiedzenia Zespołu w przypadku wystąpienia incydentu 

związanego z bezpieczeństwem informacji, stwarzającego znaczne prawdopodobieństwo zakłócenia działania 

zagrażającego bezpieczeństwu informacji, sklasyfikowanego jako krytyczny dla działalności ministerstwa.   

§ 6. 1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół zawierający w szczególności listę uczestników 

posiedzenia, przyjęty porządek obrad oraz treść rozstrzygnięć Zespołu. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący albo członek Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 7. Osoby uczestniczące w pracach Zespołu są obowiązane do zachowania poufności w związku  

z realizacją zadań Zespołu. Ujawnienie informacji o przebiegu prac Zespołu osobom trzecim, z wyjątkiem 

członków Kierownictwa ministerstwa, wymaga zgody przewodniczącego. 

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia komórka organizacyjna właściwa do spraw bezpieczeństwa informacji. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 




